
Turnaj v Karlových Varech

V neděli 12.6.05 se již potřetí sejdeme v Karlových Varech, abychom odehrály další z našich turnajů.
Jako vždy je pro nás připravena snídaně , registrace hráček bude probíhat již od 8.30 hodin.

Startovní  listina bude k  vyvěšena při  registraci  na recepci  klubu.  V 9.30 hod.  je  zahájení  turnaje  a
seznámení s podmínkami a v 10 hodin bude začátek formou canon startu. Soutěžíme v kategoriích 0 - 18
18,1 - 28 28,1 - 36 a ZK. Všechny hráčky hrají na stableford body a startují z červených odpališť. Je
přihlášeno 92 hráček neboť jsme chtěly vyhovět všem zájemkyním a proto prosíme všechny hráčky, aby
důsledně dodržovaly postup hry a při špatném výsledku "zvedaly" , nedohrávaly jamku a přispěly tak k
plynulému průběhu hry. Po hře je připraven bohatý raut přímo z hotelu Pupp. Naši partneři věnovali velké
množství hezkých cen jak pro vítězky v kategoriích , tak také pro vítězky Nearest to pine a Longest Drive a
pro vítězku na brutto body.

Přejeme všem hezkou cestu a těšíme se na setkání na hřišti.

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 5.6.2005 14:41.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=84.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=84

